Приказ

по управлению по образованию Администрации

 Рыльского района Курской области

от 21 августа 2015 года                                                            № 1-236

Об утверждении публичного доклада

управления по образованию

Администрации Рыльского района

Рассмотрев материалы публичного доклада управления по

образованию Администрации Рыльского района Курской области на

муниципальном совете по образованию

приказываю:

1. Утвердить публичный доклад управления по образованию

Администрации Рыльского района Курской области.

2. Четверикову О.С., программисту районного методического кабинета,

разместить публичный доклад на сайте управления по образованию

Администрации Рыльского района Курской области.